АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 января 2013 года   № 3-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельская область

По ремонту подвесного моста в п.Волошка.

В виду аварийного состояния подвесного моста через р.Волошка несущей поверхности двух ледорезов, вертикальных свай:

1. Директору МУП ЖКХ «Волошка» Закаловой О.Н. провести обследование  ледорезов у подвесного моста, подготовить сметную документацию в срок до 01.02.2013 года.

2. Подготовить материал, заключить трудовые договора по ремонту моста в срок до 05.02.2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                                    Ю.Б.Попов